
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  94 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Krościenko Wyżne 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2- ust.3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r poz. 424 z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne Nr XLVII/319/2023 z  dnia 28 czerwca 2023 r.  

w sprawie określenia  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3418) w  związku z pismem 

z dnia 22 października 2024 r. złożonym przez Panią Lucynę Liput stanowiącym jej rezygnację 

z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym w Gminie Krościenko Wyżne, zarządza się  

co następuje: 

 

 §1. Odwołuje się Panią Lucynę Liput z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym  

w Gminie Krościenko Wyżne. 

  

 § 2. W zarządzeniu NR V/596/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 września 

2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Krościenko 

Wyżne w § 1 skreśla się pkt 1. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


